VALOR MÁXIMO ESTIMADO UNITÁRIO DA CONTRATAÇÃO

11.1. Foi utilizado como estimativa a Planilha de Referência (0058211495), a qual obteve-se os valores abaixo:

Lote I : R$ 146.831,04
Lote II: R$ 1.127.438,16
Lote III: R$ 1.125.119,16

Valor estimativo mensal: R$ 199.949,03 (cento e noventa e nove mil novecentos e quarenta e nove reais e três centavos);

Valor estimativo anual: R$ 2.399.388,36 (dois milhões, trezentos e noventa e nove mil trezentos e oitenta e oito reais e trinta e seis centavos);

Valor estimativo para 5 (cinco) anos: R$ 11.996.941,80 (onze milhões, novecentos e noventa e seis mil novecentos e quarenta e um reais e
oitenta centavos).

12. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA (DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA)

DESCRIÇÃO DA DESPESA
contratação de empresa para prestação de serviços de higienização e limpeza hospitalar e assemelhadas, laboratorial e ambulatorial - higienização, conservação,